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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017
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T&é ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leke Raporti né %

| Paga dhe shpérblime nga funksioni | 21,320,492 65.3%
' Paga ¢ bashkéshortes | son8n | 215%
(T8 ardhura t tera | 2361714 12%
Total 32,655,033 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 14 vite rezultoi:
Pa probleme.

MNe vitin 2003, sabjekti ka dekiaruar nie veture tip Renauit Clio me viere 2,000,000 ieke. te cilen e ka
shitur n2 vitin 2007 n2 shamén 250 000 leke. Nisor nga lioji i automjetit dhe periodha e blerjes duket

e viera ¢ ketij astomjeti eshte shenuar ne leke t2 vjetra- megjithate ne analize eshte marre i
miregene vetadeklzimi i subjekit.




